Протокол No 01-1612/20
заседания Совета Саморегулируемой организац1н1 Ассоциа~щи «Националыюс

объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехш1ке»

(СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»).

Дата проведения зассда1111я: 16 декабря 2020 года.
Место проведения заседа ния: г. Москва, 2-я улица Ма~_j_1и1юстрое ния , д . 25, стр. 5.
Время начала регистрации членов Совета СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»: 1 О ч. 1 О мин .
Время окончания регистрации членов Совета СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»: 1 О ч . 15 мин .
Открытие заседания: 1 О ч . 20 мин .
Заседание закрыто: 1 О ч. 30 мин .

ПОВЕСТКА ДНЯ 3АСЕДАНИЯ:

1. О прекряще 11и и члс 11 ства 1 ~ само регул ирус~ю й о р п11 11паци 11 . в с вн J и с 11 рс: Lс1 ав;1с1111~·,1
3аявления о доб ровоm, ном прекращении чле нства в Саморегуm,1руемо й орга11юации Лссоци <11lИИ
« 1-Iационалы-юе объедин е ни е орга 11и 1а 1Lи ~1 п о инже 11ер11ы м 1л1 , 1 ска 11и >ш, гсол о 1 · ии и геоте:-: 11нк с».

Заседание Совета Саморегулируемой органюации Ассоциации « Нацио 1-1ал 1, ное
объединение органи3аций по инженерным юысканиям , геологии и геотехнике» (цалее -
«Ассоциация ») открыл ПредседатеЛJ> Соr1ста АссоциаllИИ - Б1,1ков Rладимир Лсо11и1ювич (: Lалсс
«Председательствующий на 3аседании»).

Председательствующий на заседании довел до сведения собравшихся , что дан ное
заседание Совета Ассоциации со3вано по инициативе Председателя Совета Ассоциации.

Далее Прелседатет,ствую1ний ш1 заседан ии предостав ил слово Секреп1рю Совета
Ассоциации , который довел до сведения собравшихся, что 11а 'Заседании Совета Ассо1Lи<щии
присутствуют следующие члены Совета Ассоциации:

l. Быков Владимир Леонидович ;

2. Мороз Ксения Александровна ;

3. Любимов Михаил Валерьевич;
4. Моисеев Виктор Валентинович.

На основании изложенного и в соответствии с п. 8.8 . Устава Ассоциации кворум цля
проведения 3аседания Совета Ассоциации имеется.

Далее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:

1. О 11рекраще11ии •1ле11ства в саморегулируемой орга11изации, в свs1зи с
представлением заявления о добровольном пре1сращении •1ле11ства в Саморегулируемой
организации Ассоциации «Националыюе объед1·111е1ше орга1н1заций по 1111же11ер11ым
1высканиям, геологии и геотехнике».

По данному вопросу выступил Председател ьствующий на засела нии. который ловел до
сведения присутствующих информацию о том, что следующий член Саморегулируемо й
органи3ации Ассоциации «Национальное объединение организаций по инжен ерным изысканиям ,
геологии и геотехнике» :

1. Общество с ограниченной ответственностью «Тверская Инжиниринговая Компания»
инн 6950177046,

представил заявление о добровольном прекращении членства в Саморегулируемой
организации Ассоциации «Национальное объединение организаций по инженерным изыс1<а 11иям ,
геологии и геотехнике». Выступающий напомнил собравшимся , что в соответствии с частью 3. 1.
статьи 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации , саморегулируемая организация
в день поступл ения в 11ес за явления члена саморегулируемой организации о доб роволь ном
прекращении его членства в этой организации в1юсит в реестр членов саморегуJ 1ируемой
организации сведен ия о прекращении членства индивидуал ьного предпринимателя или

юридического лица в саморегулируемой организации.

В связи с вышесказанным, выступающий предложил рассмотреть вопрос о прекращении
членства в Саморегулируемой организации Ассоциации «Националы-юе объединение организаций

1

по инженерным изысканиям , геологии и геотехнике» вышеуказанного члена саморегулируемой
организации .

Возражений не последовало . Вопрос о прекращении чл енства в саморегулируемой
организации постав ил и на голосование.

1.1. Прекратить членство в Саморегул ируемой организации Ассоциации «Национальное
объединение организаций п о инженерным изысканиям, геологии и геотехнике» Общества с
ограниченной ответственностью «Тверская Инжиниринговаst Компания» ИНН 69501 77046, в
свя з и с представлен и ем заявления о добровольном прекращении чле нства.

ГОЛОСОВАЛИ : «ЗА » - единогласно . « ПРОТИВ» - О . « ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О.

ПОСТАНОВИЛИ: Прекратить членство в Саморегул ируемой организации Ассоциации
«Национальное объедин ение организаций по инженерным изысканиям , геологии и геотехнике»
Общества с ограниченной ответственностью «Тверская Инжиниринговаи Компанию>, ИНН
69501 77046, в связ и с представлением заявления о добровольном прекращении членства с « 16»
декаб ря 2020 года.

Все вопросы повестки дня заседания Совета Ассоциации рассмо

Секретарь Совета Ассоциации

2